
Linie 500 Fahrplan Weinpanorama Gültig am 04.05. und 05.05.2024

Edenkoben, Bahnhof 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

Edenkoben, Realschule 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

Edenkoben, kath. Kirche 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43

Edenkoben, Radeburgerstr. 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

Edenkoben, Betriebshof 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Rhodt, Einnehmerei 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

Rhodt, Mitte 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

Rhodt, Weyhererstr. 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

Weyher, Fröhlichstr. 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

Weyher, Ortsverwaltung 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

Weyher, Glockenbrunnen 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

Weyher, Glockenbrunnen 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Weyher, Ortsverwaltung 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

Weyher, Fröhlichstr. 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

Rhodt, Weyhererstr. 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Rhodt, Mitte 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

Rhodt, Einnehmerei 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Edenkoben, Betriebshof 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

Edenkoben, Berufsschule 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Edenkoben, Schafplatz 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

Edenkoben, kath. Kirche 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Edenkoben, Realschule 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

Edenkoben, Bahnhof 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Weyher - Rhodt - Edenkoben

Edenkoben - Rhodt - Weyher


